
Ostrowiec Świętokrzyski, dnia 1 grudnia 2023 r. 
 
 
 
Or.271.31.7.2023 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
W dniu 1 grudnia 2023 r. Zamawiający Gmina Ostrowiec Świętokrzyski dokonał otwarcia ofert  

w postępowaniu prowadzonym pod nazwą: 

 

Remont drogi gminnej nr 302037 T – ul. Szpitalnej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

 

Zamawiający informuje, że: 

1. Kwota przeznaczona na realizację zamówienia to: 1 410 000,00 PLN brutto. 

2. Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców: 

a.  Jakub Bożek "DROMAR" 

ul. Antoniego Hedy ps. Szary, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,   

cena 1 172 734,15 PLN. 

b.  "BUDROMOST-STARACHOWICE" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, 

ul. Św. Rocha 31, 27-215 Wąchock,   

cena 966 030,97 PLN. 

c. MIEJSKIE PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Stefana Żeromskiego 23 

cena 922 368,88 PLN. 

d.  Przedsiębiorstwo Robót Drogowych DROGOWIEC Marcin Jabłoński,  

ul. Jana Samsonowicza 15, 27-400 Ostrowiec Świętokrzyski,   

cena 1 237 713,33 PLN. 

e.  STAR BUDOWA INWESTYCJE SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Tychów Stary 75, 27-220 Tychów Stary,   

cena 993 976,22 PLN. 

 

 
Halina Kaczmarska 
Kierownik Referatu Przetargów i Zamówień Publicznych 
Urząd Miasta 
Ostrowca Świętokrzyskiego 


